
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  8. 3. 2014   

od 13.00 hodin v chatě př. J. Bergla 

 
 

Přítomni: př. J. Bergl, př. Ing. J. Bárta, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. M. Plotica 
za revizní komisi př. T. Ledvina 
 
 
 

1. Př. M. Plotica informoval výbor, že podle posledních vzorků je voda v naší vodárně 

pitná. Další odběr bude proveden v průběhu měsíce května. 

2. Výbor stanovil termín členské schůze na sobotu 3. května 2014 od 14.00 hodin ve 

spolkovém domu. 

3. Letos končí volební období výboru a revizní komise, proto musí členská schůze zvolit 

nové členy těchto orgánů. Výbor vyzívá všechny členy, aby navrhli kandidáty. Návrhy 

můžou zaslat emailem nebo vhodit do schránky na spolkovém domu. 

4. V termínu členské schůze bude na dolním parkovišti přistaven kontejner na 

velkoobjemový odpad. Do tohoto kontejneru je zakázáno ukládat elektroodpad a 

zvláště pak lednice a mrazáky. Tyto předměty si musí každý sám odvést do sběrného 

dvora. 

5. Dva týdny před členskou schůzí bude zorganizována brigáda na úklid rokle pod 

dolním parkovištěm, prosíme zájemce o tuto brigádu, aby se hlásili u př. Bergla. 

6. Upozorňujeme členy, že již měla být zaplacena platba za odpady OÚ Zdiby. Částka 

je stejná jako vloni 500,- Kč za chatu. 

7. Příští schůze výboru bude 5. 4. 2014 od 14.00 hodin ve spolkovém domu 

 
 
 
 
V Klecánkách dne 8. 3. 2014 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


